

KWP w Gorzowie Wielkopolskim

http://bip.gorzow.kwp.policja.gov.pl/KWG/oferty-pracy-dla-polic/inne-ogloszenia-wewnet/14293,Oferta-pracy-dla-policjantow-Detektyw.html
2024-05-03, 07:47

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

Oferta pracy dla policjantów - Detektyw

Zespół do Walki z Przeszecznością Przeciwko Obrotowi Gospodarczemu Wydział do Walki z Przeszecznością Gospodarczą KMP w Gorzowie Wlkp.

Nazwa oferty	Oferta pracy dla policjantów
Rodzaj stanowiska	Detektyw
Komórka organizacyjna	Zespół do Walki z Przeszecznością Przeciwko Obrotowi Gospodarczemu Wydział do Walki z Przeszecznością Gospodarczą KMP w Gorzowie Wlkp.
Termin składania oferty	28.11.2012 r. - prowadzenie rozpoznania operacyjnego w zakresie: ujawniania czynów zabronionych, osób, środowisk, zdarzeń oraz obiektów, miejsc mogących mieć związek z przestępstwami o charakterze korupcyjnym oraz gospodarczym, - typowanie osobowych źródeł informacji i współpraca z nimi, - ustalanie składników majątkowych osób fizycznych, prawnych pozostających w zainteresowaniu Policji, - ustalanie kierunków pracy zespołu dw. z przestecznością o charakterze korupcyjnym, - wykonywanie czynności w ramach pomocy prawnej na rzecz innych jednostek , - pełnienie dyżurów w grupie operacyjno-dochodzeniowej KMP w Gorzowie Wlkp.
Opis stanowiska	- wykształcenie średnie, - staż służby pożądany co najmniej 3 lat, - umiejętność komunikowania się i pracy w zespole.
Wymagania	podstawowe
Kwalifikacje zawodowe	CV- przesłać listownie , faxem , lub dostarczyć osobiście
Składanie dokumentów	KMP w Gorzowie Wlkp. Wydział do Walki z Przeszecznością Gospodarczą ul. Wyszyńskiego 122 66-400 Gorzów Wlkp. tel. 791 20-90, 791 20-91 fax. 791 20-95 (095) 738 20 90 lub 91 Naczelnik Wydziału do Walki z Przeszecznością GospodarcząKMP w Gorzowie Wlkp.
Informacje dodatkowe	
adres:	
telefon służbowy	
fax służbowy	
telefon miejski	
osoba upoważniona do kontaktów	

Metryczka

Data publikacji : 22.11.2012

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Gorzowie Wielkopolskim

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:



Grzegorz Pogodziński

Osoba udostępniająca informację:
Grzegorz Pogodziński WKS KWP Gorzów Wlkp.